– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

HC GROUP INC.
慧聰集團有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：02280）

自願公佈
建議北京兆信於北京證券交易所上市之新消息

本公佈乃由慧聰集團有限公司（「本公司」）自願作出。

茲提述本公司日期為二零二三年四月二十八日之通函（「通函」），內容有關建
議北京兆信於北京證券交易所上市之可能視作出售事項及主要交易，以及本
公司日期為二零二三年九月二十八日之自願公佈。除非另有所指，否則本公佈
所用詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

據先前所公佈，北京證券交易所已中止審核北京兆信的上市申請，以待更新財
務資料納入上市文件。

北京兆信已提交截至二零二三年六月三十日止六個月之更新財務資料。因此，
北京證券交易所已於二零二三年十一月二十四日恢復審核上市申請。

本公司將適時刊發進一步公佈，以向股東及有意投資者提供有關建議之最新
消息。

– 2 –

股東及有意投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
慧聰集團有限公司
主席兼首席執行官

劉軍

香港，二零二三年十一月二十四日

於本公佈日期，董事會成員包括：

劉軍先生（執行董事、主席兼首席執行官）
張永紅先生（執行董事）
劉小東先生（執行董事兼總裁）
郭凡生先生（非執行董事）
孫洋先生（非執行董事）
林德緯先生（非執行董事）
張克先生（獨立非執行董事）
張天偉先生（獨立非執行董事）
祁燕女士（獨立非執行董事）